

Nyhetsbrev 24-03-01

Näckåns nyhetsbrev nr 3.
Tillsammans lyser vi upp landsbygden!



Vinterns elpriser

En kall början på året gjorde att elpriset lyfte och låg stadigt på runt 100–120 öre/kWh (spotpriset på elbörsen) de tjugo första dagarna. Efterföljande dagar och fram till idag (24-03-01) har ett snittpris runt 40–60 öre/kWh. Den största orsaken till de lägre elpriserna är stormen Ingunn som bjöd på mildt, nederbördsrikt och mycket blåsigt väder. De milda temperaturerna medförde en kraftig minskning av efterfrågan på el och den starka vinden bidrog till att det producerades mycket billig el.

Väderförutsättningarna fortsatte under föregående veckor med nytt svenskt vindrekord för i år vilket gav en hel del negativa timpriser i Sverige. Och medelpriset sjönk mot sommarnivåer.

Det växlande vädret ser ut att hålla i sig vilket kommer medföra relativt låga elpriser. Mantrat från tidigare nyhetsbrev håller i sig: En lägre elkonsumention resulterar i ett lägre elpris. Elmarknaden är väldigt väderkänslig och svängningar sker snabbt när förbrukningen ökar eller väderleken ändras.



Under våren bjuder Näckåns in till tre tillfällen med gratis gruppträning: "Kom igång med Näckåns". Först ut var Syslebäck, där ett stort och härligt gäng slöt upp. Nästa pass är i **Ekshärads hembygdsgård tisdag 5/3 kl 18. Varmt Välkomna.**



Näckåns nya VD sedan årsskiftet: Dan Lewin

VD har ordet - Tack!

Jag vill passa på att tacka för allt stöd och alla fina lyckönskningar som jag fått under starten av året. Att få vara med och leda ett bolag som Näckåns är hedrande.

För mig är Näckåns så mycket mer än bara ett energibolag. Näckåns är ett bolag som alltid tänkt på bygdens bästa och framtidens generationer.

Vi visar att det går att bedriva både samhällsviktiga och branschledande

verksamheter ute på landsbygden i en tid när allt ska centraliseras.

Jag vill även skicka med en hälsning till alla kollegor, kunder och samarbetspartners: Vi gör det här tillsammans. Det är vi som gör att landsbygdsutvecklingen fortsätter. Nu blickar vi framåt mot en vår och ljusare tider. Men först passar vi på att njuta av vårvinterns alla energifyllda dagar.